UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

EDITAL Nº 04 DE 11 DE JULHO DE 2017

ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTES DOCENTES NO CONSELHO DO

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS - IBEF

Inscrições deferidas dos candidatos à eleição de

representantes docentes no conselho do IBEF

O Presidente da Comissão Eleitoral, no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria

nº 008, de 13/04/2017, torna público as inscrições deferidas dos candidatos à eleição de

Representantes docentes no conselho do IBEF, regido pelo Edital nº 04/2017, para o

período 2017-2019.

Iolanda Maria Soares Reis

Renato Bezerra da Silva Ribeiro

Thiago Almeida Vieira

Santarém, 19 de julho de 2017.

Luís Gabriel Alves Cirne

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria Nº 008 de 13/04/2017